
 
 

第12回アザレアバドミントン大会

平成２５年５月２６日 久留米総合スポーツセンター県立体育館

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

土井 洋輝

土 井

田村 隆志

田 村

（チームアンバランス）

米永 英人

米 永

江 本 智

江 本

（東国分クラブ）

二村 信行

二 村

廿枝 流生

廿 枝

（はっぴーまにあ）

下条 兼仕

下 条

山﨑 一輝

山 﨑

（傾奇御免）

尾辻 拓斗

尾 辻

藤田 修平

藤 田

（もんきー）

１
M 4-0

G 8-1

P 188-129

○

×

21-16
21-14

16-21
14-21

○

×

21-12
21-10

12-21
10-21

○

×

21-13
20-22
21-11

13-21
22-20
11-21

○

×

21-14
21-17

14-21
17-21

４
M 1-3

G 2-7

P 157-174

○

×

19-21
21- 9
21-18

21-19
9-21
18-21

×

○

17-21
17-21

21-17
21-17

×

○

16-21
16-21

21-16
21-16

５
M 0-4

G 1-8
P 127-187

×

○

18-21
19-21

21-18
21-19

×

○

9-21
11-21

21- 9
21-11

３
M 2-2

G 5-4

P 161-175

×

○

13-21
18-21

21-13
21-18 ２

M 3-1
G 6-2

P 157-125

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

金子 太朗

金 子

末永 幸司

末 永

（アリヨシスポーツ）
（チームアンバランス）

中山 健一

中 山

宮 本 誠

宮 本

（チームアンバランス）

林 大 貴

林

松 藤 恵

松 藤

（ハッピーマニア）

工藤 武士

工 藤

釜田 和紀

釜 田

（東国分クラブ）

清田 英司

清 田

秦 兼太郎

秦

（東国分クラブ）

２
M 3-1

G 6-4
P 182-187

×

○

7-21
15-21

21- 7
21-15

○

×

21-16
21-16

16-21
16-21

○

×

21-17
13-21
22-20

17-21
21-13
20-22

○

×

19-21
21-14
22-20

21-19
14-21
20-22

１
M 4-0

G 8-0

P 168-122

○

×

21-17
21-19

17-21
19-21

○

×

21-17
21-14

17-21
14-21

○

×

21-15
21-18

15-21
18-21

５
M 0-4
G 0-8

P 136-169

×

○

14-21
20-22

21-14
22-20

×

○

17-21
17-21

21-17
21-17

３
M 2-2

G 5-4

P 174-168

○

×

21-19
21-17

19-21
17-21 ４

M 1-3

G 3-6

P 166-180

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

池尻 昭子

池 尻

松隈 敦子

松 隈

（チームアンバランス）

砂 川 悟

砂 川

三角 浩一

三 角

（纏倶楽部）
（久留米市役所）

上野 大地

上 野

中村 祐輝

中 村

（ブルーヒルズ）

寺田 好孝

寺 田

内藤 大貴

内 藤

（日吉クラブ）
（チームＷｉｎｇ）

東 川 功

東 川

上田 公治

上 田

（美鈴クラブ）

１
M 3-1

G 6-2

P 144-129

×

○

5-21
13-21

21- 5
21-13

○

×

21-14
21-19

14-21
19-21

○

×

21-16
21-19

16-21
19-21

○

×

21-12
21- 7

12-21
7-21

４
M 2-2

G 5-5

P 193-176

×

○

9-21
21-16
17-21

21- 9
16-21
21-17

×

○

20-22
18-21

22-20
21-18

○

×

21-14
24-26
21-17

14-21
26-24
17-21

３
M 2-2

G 5-5

P 191-173

×

○

18-21
21-16
19-21

21-18
16-21
21-19

○

×

21-13
21-13

13-21
13-21

２
M 3-1

G 6-3
P 178-168

○

×

21-18
21-12

18-21
12-21 ５

M 0-4

G 1-8

P 132-192

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

平田 紘一

平 田

松尾 香菜

松 尾

（三潴クラブ）
（チームアンバランス）

上田 祐輝

上 田

守屋 将太

守 屋

（小郡高校）

原 一 生

原

永瀬 柾貴

永 瀬

（浮羽工業高校）
（朝倉高校）

大西 敬志郎

大 西

大 串 良

大 串

（久留米大学医学部）

２
M 2-1

G 5-4
P 164-148

×

○

9-21
21-17
17-21

21- 9
17-21
21-17

○

×

21-10
18-21
21-12

10-21
21-18
12-21

○

×

21-11
15-21
21-14

11-21
21-15
14-21

１
M 3-0

G 6-1
P 143-108

○

×

21-13
21-19

13-21
19-21

○

×

21-12
21-17

12-21
17-21

４
M 0-3

G 1-6

P 100-144

×

○

10-21
15-21

21-10
21-15 ３

M 1-2

G 3-4

P 117-124

男子ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

21-12
20-22
21-11

２

１

土井 洋輝
田村 隆志

（チームアンバランス）

中山 健一
宮本 誠

（チームアンバランス）

男子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

14-21
21-16
21-14

１

２

池尻 昭子
松隈 敦子

（チームアンバランス）

上田 祐輝
守屋 将太

（小郡高校）



 
 

第12回アザレアバドミントン大会

平成２５年５月２６日 久留米総合スポーツセンター県立体育館

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

小楠 光弘

小 楠

脇坂 達也

脇 坂

（ＬＩＥＮ）

立石 浩一

立 石

橋本 祥紀

橋 本

（御井クラブ）
（田主丸ＰＦ）

小林 明日香

小 林

勝連 弘務

勝 連

（東国分クラブ）

久保田 秀樹

久保田

原田 英治

原 田

（御井クラブ）

下川 直八

下 川

尾形 直樹

尾 形

（八女学院）
（八女工業）

２
M 3-1

G 7-3

P 200-163

○

×

21-18
21-19

18-21
19-21

×

○

13-21
21-11
17-21

21-13
11-21
21-17

○

×

18-21
21- 8
26-24

21-18
8-21
24-26

○

×

21- 9
21-11

9-21
11-21

４
M 1-3

G 3-6

P 151-173

×

○

12-21
14-21

21-12
21-14

×

○

13-21
21-13
8-21

21-13
13-21
21- 8

○

×

25-23
21-11

23-25
11-21

１
M 4-0

G 8-1
P 179-118

○

×

21-11
21- 8

11-21
8-21

○

×

21-12
21-10

12-21
10-21

３
M 2-2

G 5-5

P 169-170

○

×

21-10
21-11

10-21
11-21 ５

M 0-4
G 0-8

P 97-172

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

久保田 誠

久保田

金子 由紀

金 子

（ＬＩＥＮ）

林 祐汰郎

林

佐々木健悟

佐々木健悟

（ブルーヒルズ）

古賀 智己

古 賀

田中 雄基

田 中

（久留米市役所）

山 浦 巧

山 浦

幸山 大将

幸 山

（西国分クラブ）

清野 英樹

清 野

松本 和大

松 本

（チームアンバランス）

２
M 3-1

G 7-2
P 183-142

×

○

15-21
21-16
16-21

21-15
16-21
21-16

○

×

21-13
26-24

13-21
24-26

○

×

21-11
21-14

11-21
14-21

○

×

21-13
21- 9

13-21
9-21

１
M 4-0

G 8-1

P 184-105

○

×

21-11
21- 7

11-21
7-21

○

×

21- 4
21-12

4-21
12-21

○

×

21- 8
21-11

8-21
11-21

５
M 0-4
G 1-8

P 133-189

×

○

21-16
11-21
16-21

16-21
21-11
21-16

×

○

14-21
16-21

21-14
21-16

３
M 2-2

G 4-6

P 157-189

○

×

16-21
21-18
21-18

21-16
18-21
18-21

４
M 1-3

G 3-6

P 140-172

勝 敗
男子ダブルスＤクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

寺門 義正

寺 門

八 田 俊

八 田

（Ｐｉｕｍａ Ｐｉｕｍａ）

田 中 敦

田 中

藤 川 淳

藤 川

（Ｐｉｕｍａ Ｐｉｕｍａ）

池田 政弘

池 田

門 脇 潤

門 脇

（明星中）

楠根 光琴

楠 根

江 川 龍

江 川

（明星中）

４
M 0-3

G 1-6

P 96-144

×

○

16-21
21-15
16-21

21-16
15-21
21-16

×

○

9-21
9-21

21- 9
21- 9

×

○

3-21
22-24

21- 3
24-22

３
M 1-2

G 2-5

P 89-137

×

○

6-21
3-21

21- 6
21- 3

×

○

18-21
5-21

21-18
21- 5

１
M 3-0

G 6-0

P 126-57

○

×

21-14
21-16

14-21
16-21 ２

M 2-1

G 4-2

P 117-90

勝 敗
男子ダブルスＤクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

酒井 智人

酒 井

島田 勇介

島 田

（Ｐｉｕｍａ Ｐｉｕｍａ）

水谷 健太郎

水 谷

釜田 康平

釜 田

（明星中）

田中 拓実

田 中

田中 裕也

田 中

（明星中）

野上 初馬

野 上

田中 宏明

田 中

（明星中）

４
M 0-3

G 0-6
P 41-126

×

○

10-21
11-21

21-10
21-11

×

○

4-21
4-21

21- 4
21- 4

×

○

11-21
1-21

21-11
21- 1

１
M 3-0

G 6-0
P 126-75

○

×

21-14
21-17

14-21
17-21

○

×

21-13
21-10

13-21
10-21

２
M 2-1

G 4-2

P 115-74

○

×

21-14
21-10

14-21
10-21 ３

M 1-2

G 2-4

P 89-96

男子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

21- 9
20-22
21-10

１

２

小林 明日香
勝連 弘務

（東国分クラブ）

林 祐汰郎
佐々木健悟

（ブルーヒルズ）

男子ダブルスＤクラス 決勝トーナメント

21-16
21-17

０

２

池田 政弘
門脇 潤

（明星中）

水谷 健太郎
釜田 康平

（明星中）



 
 

第12回アザレアバドミントン大会

平成２５年５月２６日 久留米総合スポーツセンター県立体育館

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
順
位

原 香 織

原

高 山 香 織

高 山

（チームアンバランス）

光 安 浩 美

光 安

鳥 羽 紀 美 子

鳥 羽

（春日リリーズ）
（レッアディーズド）

大 城 真 記

大 城

高 橋 雅 美

高 橋

（イーグレッツ）
（ 城 南 ）

永 尾 あ ゆ み

永 尾

原 田 理 佳

原 田

（御井クラブ）

寺 岡 あ か り

寺 岡

久 原 葵

久 原

（チームＫＩＺＵＮＡ）

鎌 田 栞

鎌 田

井 手 麗 奈

井 手

（久留米大学医学部）

２
M 4-1
G 4-1
P 146-107

○

×

30-18

18-30

×

○

26-30

30-26

○

×

30-28

28-30

○

×

30-18

18-30

○

×

30-13

13-30

４
M 3-2
G 3-2

P 128-140

○

×

30-28

28-30

○

×

30-27

27-30

×

○

20-30

30-20

○

×

30-25

25-30

１
M 4-1
G 4-1
P 148-107

○

×

30-12

12-30

○

×

30-19

19-30

○

×

30-20

20-30

５
M 1-4
G 1-4

P 116-149

×

○

19-30

30-19

○

×

30-29

29-30

３
M 3-2
G 4-2
P 97-99

○

×

-Ｘ
-Ｘ

Ｘ-
Ｘ- ６

M 0-5
G 0-6

P 87-120

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ａブロック

順
位

本 間 曜

本 間

宮 原 紫

宮 原

（親和クラブ）

林 美千代

林

栁 千鶴子

栁

（花蓮クラブ）
（チームＷｉｎｇ）

梅田 美保

梅 田

森田 祐子

森 田

（御井クラブ）

酒井 千恵美

酒 井

米原 朱音

米 原

（チームＫＩＺＵＮＡ）

４
M 1-2

G 3-5

P 123-158

○

×

14-21
21-18
22-20

21-14
18-21
20-22

×

○

15-21
12-21

21-15
21-12

×

○

10-21
21-15
8-21

21-10
15-21
21- 8

２
M 2-1

G 5-4

P 175-166

○

×

16-21
21-17
24-22

21-16
17-21
22-24

○

×

21-18
13-21
21-10

18-21
21-13
10-21

１
M 2-1

G 5-3

P 166-143

○

×

24-22
19-21
21-12

22-24
21-19
12-21

３
M 1-2

G 4-5

P 161-158

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ｂブロック

順
位

田篭 明美

田 篭

池園 奈津美

池 園

（御井クラブ）
（チームＤ）

荒井 裕美

荒 井

釜田 理恵

釜 田

（東国分クラブ）

井手 由美子

井 手

門脇 由香

門 脇

（山川ＧｕｔｓＢｅｅ）
（ウィング）

野田 帆奈美

野 田

赤瀬 真子

赤 瀬

（高良内ジュニア）

２
M 2-1

G 4-2

P 114-95

○

×

21-19
21-12

19-21
12-21

○

×

21- 8
21-14

8-21
14-21

×

○

11-21
19-21

21-11
21-19

４
M 0-3

G 0-6

P 76-126

×

○

13-21
19-21

21-13
21-19

×

○

9-21
4-21

21- 9
21- 4

３
M 1-2

G 2-4

P 86-116

×

○

14-21
8-21

21-14
21- 8

１
M 3-0

G 6-0

P 126-65

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ｃブロック

順
位

下川 恵理香

下 川

赤瀬 慶子

赤 瀬

（高良内クラブ）

馬場 靜子

馬 場

角光 真知子

角 光

（御井クラブ）

柴田 和美

柴 田

宮原 くみ子

宮 原

（土曜クラブ）

森田 亜美

森 田

二田 茉裕

二 田

（羽道ジュニア）

４
M 0-3

G 0-6

P 78-126

×

○

17-21
19-21

21-17
21-19

×

○

9-21
16-21

21- 9
21-16

×

○

8-21
9-21

21- 8
21- 9

２
M 2-1

G 5-2

P 129-127

×

○

21-17
7-21

17-21

17-21
21- 7
21-17

○

×

21-13
21-19

13-21
19-21

１
M 3-0

G 6-2

P 159-119

○

×

16-21
21-15
21-13

21-16
15-21
13-21

３
M 1-2

G 3-4

P 123-117

女子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

21-13
21-10

０

２21- 5
21-13

０

２

柴田 和美
宮原 くみ子

（土曜クラブ）

梅田 美保
森田 祐子

（御井クラブ）

野田 帆奈美
赤瀬 真子

（高良内ジュニア）

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス Ｄ ク ラ ス
順
位

河 津 香 美

河 津

前 田 由 美

前 田

（人吉レモンズ）

平 井 絵 梨

平 井

中原 八重子

中 原

（Ｐｉｕｍａ Ｐｉｕｍａ）

小 楠 桐 恵

小 楠

渕 上 理 沙

渕 上

（ Ｌ Ｉ Ｅ Ｎ ）

石 井 里 実

石 井

中 園 美 香

中 園

（久留米市役所）

小 森 茉 実

小 森

高 田 み ゆ

高 田

（ 明 星 中 ）

１
M 4-0

G 8-0

P 168-73

○

×

21- 2
21- 9

2-21
9-21

○

×

21- 6
21- 9

6-21
9-21

○

×

21-10
21-16

10-21
16-21

○

×

21- 9
21-12

9-21
12-21

５
M 0-4

G 0-8

P 71-168

×

○

8-21
10-21

21- 8
21-10

×

○

6-21
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